
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0002513/2017 

VISTO: 
La nota elevada por las Dras. Cecilia Alvarez lgarzabal y Marisa 

Martinelli, Miembros del Comité Organizador, solicitando el auspicio al "XII 
Simposio Argentino de Polímeros (SAP 2017)" 

ATENTO 
A lo aconsejado por la Comisión y Consejo Ejecutivo de la Escuela de 

Posg rado 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10: Otorgar el auspicio "Xfl Simposio Argentino de Polímeros (SAP 
2017)" que se realizará de¡ 18 al 20 de octubre de 2017 en la localidad de Los 
Cocos - Córdoba Argentina. 

Artículo 20: Protocolícese. lnc!úyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A DIEZ DIAS DEL 
MES DE MARZO DE DOS MIL DIECISIETE 

RESOLUCIÓN:  137 MMM/mc 

Prof. Dr. ''''' .MARISCAL 
Secretario General 

Fac.de Ciencias Qu(m,cu.UNÇ CJ:j 


